

## ASSOCIAÇÃO DE AGRICULTURA E AGRICULTURA FAMILIAR DE GUARACIABA DO NORTE

CNPJ: 07.044.451/0001-70, Sítio Limoeiro dos Pompeu, zona rural, Guaraciaba do Norte-CE, Fone: (88) 9.9790-0571  
E-mail: Apiguan2017@hotmail.com



**PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR / PNAE**  
**IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº. PMH-170120-CPAF01**

### I – IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

#### GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente:	ASSOCIAÇÃO DE AGRICULTURA E AGRICULTURA FAMILIAR DE GUARACIABA DO NORTE		2. CNPJ:	07.044.451/0001-70	
3. Endereço:	SÍTIO LIMOEIRO DOS POMPEU, ZONA RURAL, GUARACIABA DO NORTE-CE				
4. Município/UF:	GUARACIABA DO NORTE-CE				
6. E-mail:	APIGUAN2017@HOTMAIL.COM		6. DDD/Fone:	(88) 9.9790-0571	
7. CEP:	62.380-000				
8. Nº DAP Jurídica:	SDW0704445100011912170948	9. Banco:	BRADESCO		
10. Agência Corrente:	06777-7				
11. Nº. Conta Corrente:	14556-4				
12. Nº de Associados:	40		13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006:	40	
14. Nº de Associados com DAP Física:	27				
15. Nome do Representante Legal:	ANTÔNIO FERREIRA DE SOUSA		16. CPF:	011.716.507-79	
17. DDD/Fone:	(88) 9.9790-0571				
18. Endereço:	SÍTIO LIMOEIRO DOS POMPEU, ZONA RURAL, GUARACIABA DO NORTE-CE				
19. Município/UF:	GUARACIABA DO NORTE-CE				

### II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. Nome da Entidade:	PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLÂNDIA-CEARÁ		2. CNPJ:	07.707.680/0001-27	
3. Município/UF:	HIDROLÂNDIA-CEARÁ				
4. Endereço:	AV: LUIZ CAMELO SOBRINHO, Nº 640, CENTRO, CEP 62.270-000, HIDROLÂNDIA CEARÁ				
5. DDD/Fone:	-----				
6. Nome do representante e e-mail:	TARCISO RODRIGUES MARTINS		7. CPF:	-----	

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*





# ASSOCIAÇÃO DE APICULTURA E AGRICULTURA FAMILIAR DE GUARACIABA DO NORTE

CNPJ: 07.044.451/0001-70, Sítio Limoeiro dos Pompeu, zona rural, Guaraciaba do Norte-CE, Fone: (88) 9.9790-0571  
E-mail: Apiguan2017@hotmail.com



## III – RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos Produtos
			R\$ 4.1. Unitário	R\$ 4.2. Total	
1. ABÓBORA	KG	1.220	2,48	3.025,60	DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA SECRETARIA
2. BANANA PRATA	KG	3.400	4,77	16.218,00	DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA SECRETARIA
3. BATATA DOCE	KG	800	3,12	2.496,00	DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA SECRETARIA
4. CEBOLA PÊRA	KG	1.300	4,14	5.382,00	DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA SECRETARIA
5. CENOURA	KG	1.050	4,43	4.561,50	DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA SECRETARIA
6. CHEIRO VERDE	KG	920	9,55	8.786,00	DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA SECRETARIA
7. CHUCHU	KG	700	4,40	3.080,00	DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA SECRETARIA
8. MAMÃO	KG	3.400	2,49	8.466,00	DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA SECRETARIA
9. MARACUJÁ	KG	2.500	5,21	13.025,00	DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA SECRETARIA
10. PIMENTÃO	KG	930	5,88	5.468,40	DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA SECRETARIA
11. PIMENTA DE CHEIRO	KG	380	7,37	2.800,60	DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA SECRETARIA



# ASSOCIAÇÃO DE APICULTURA E AGRICULTURA FAMILIAR DE GUARACIABA DO NORTE

CNPJ: 07.044.451/0001-70, Sítio Limoeiro dos Pompeu, zona rural, Guaraciaba do Norte-CE, Fone: (88) 9.9790-0571

E-mail: Apiguan2017@hotmail.com

12. POLPA DE FRUTAS (ACEROLA, MARACUJÁ, GOIABA, MANGA)	KG	14.130	10,31	115.781,30	<b>DE ACORDO COM O CRONOGRAMA DA SECRETARIA</b>
<b>TOTAL DO PROJETO= R\$ 189.090,40</b>					
OBS: * Preço publicado no Edital de Chamada Pública nº <b>PMH-170120-CPAF01</b> (o mesmo que consta na chamada pública).					
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					
Local e Data			Assinatura do Representante do Grupo Formal/Procurador		
<b>GUARACIABA DO NORTE-CE 17 de Fevereiro de 2020</b>			<i>Antonio Donil Ribeiro de Souza</i>		